



KPYF701386632

Bidfood**FAKTURA****701386632**Č.zák. **817330**

IČO: 46768793

DIČ: CZ46768793

Při nedodání některé položky nebo změně
dodaného množství slouží jako dodací list

(ev. č. daň. dokl. = var. sym.)

Číslo prodeje : **101561051**

Centrální školní jídelna Litoměřice

Změna v
dokumentuAdresa dodání: 1900
Školní jídelnaStrana: 1
Org: KPY / 70KRA
Vytiskl: Kateřina Staňková
Cen: 02G
Přívod: Kat Eshop**Svojsíkova 7**
412 01 **Litoměřice-Město**Svojsíkova 7
412 01 Litoměřice-Město

DUZP: 16.12.2022

Datum vystavení : 16.12.2022

Datum splatnosti : **30.12.2022**Č. účtu : **8010-0616742803/0300**

IBAN ..:

Splatnost : 14 dní/datum faktury

Fakturační adresa
Centrální školní jídelna Litoměřice

Č.obj:

Auto: 072/ Tel:737219021

Řidič: Pokorný Radek, 72 4SE8412 Iveco 65C18

OZ : 768, Brožová Renata tel:724294953

Svojsíkova 7
412 01 **Litoměřice-Město**

Číslo řádku	Číslo položky	Počet kartonů	Název zboží + Balení	Cena za jednotku Brutto	Sleva	Cena za jednotku Netto	Počet kusů	Celkem CZK	Sazba DPH %
1	Mr 139016	28,00	kt FILE SEAFROZEN 100 G 1*5 KG	159,10		159,10	140,00 kg	22 274,00	15
2	Mr 211213	18,00	kt KUŘECÍ STEHNA 220 G 10 KG	99,90	5,00	94,91	180,00 kg	17 082,90	15
3	Mr 426010	2,00	kt PETRŽELOVÁ NAŤ 8*250G NOWACO	47,90	5,00	45,51	16,00 ks	728,08	15
4	Ch 541153	5,00	kt RAMA KE ŠLEH. CREMEFINE 12*1L	125,00	5,00	118,75	60,00 ks	7 125,00	15
5	Su 637401	2,00	kt CORONET HOVĚZÍ BUJÓN 1*2,5KG	249,00	5,00	236,55	5,00 kg	1 182,75	15
6	Su 637402	1,00	kt CORONET KUŘECÍ BUJÓN 1*2,5KG	209,00	5,00	198,55	2,50 kg	496,38	15
7	Su 637403	3,00	kt CORONET ZELENINOVÝ BUJ.1*2,5KG	179,00	5,00	170,05	7,50 kg	1 275,38	15

ZBOŽÍ JSEM PŘEVZAL ŘÁDNĚ ZABALENÉ A V TEPLOTĚ ODPOVÍDAJÍCÍ CHARAKTERU ZBOŽÍ _____

DPH označení po pravé straně

Podpis, razítko a jméno

Drůbeží maso je na trh uváděno ve stavu čerstvém nebo hluboce zmrazeném, třída jakosti A. Čerstvé: skladujte při teplotě od -2°C do +4°C. Hluboce zmrazené: skladujte při teplotě -18°C nebo nižší. Červené maso, zvěřina, králíci, ryby: není-li uvedeno jinak, spotřebujte po rozmrazení/otevření balení do 48 hodin, drůbež, ryby a ostatní mořské živočichy do 24 hodin. Příjemce zboží je povinen do doby spotřeby zboží uschovat etiketu výrobku a prokázat jednoznačně původ zboží a jeho trvanlivost. Veškeré informace uvedené v souladu s platnou legislativou naleznete po registraci a přihlášení na www.mujiidfood.cz. MSC-C-54020, ASC-C-01513, CZ-BIO-001

Sazba DPH	Měna: CZK	Základ DPH	DPH	Celkem
Prodej tuzemsko 15%		50 164,49	7 524,67	57 689,16

Celkem základ	50 164,49
Celkem DPH	7 524,67
Zaokrouhlení	0,00



QR platba

Celkem ...: 57 689,16 CZK

DS: 29082

Net kg: 399,00 Btt kg 413,72 Kal.kt 59,00 Stravenky

www.bidfood.cz

www.bidfood.cz

Registrační číslo v systému EKO-KOM: EK-F00070761.
Při platbě v hotovosti si nechte potvrdit výdej hotovosti přebírajícím.
Při nedodržení splatnosti účtujeme úrok z prodlení 0,1 % / den.

Bidfood Czech Republic s.r.o.
278 01 Kralupy nad Vltavou
V Růžovém údolí 553
IČ 28234642
DIČ CZ28234642

Osoba zapsaná v OR vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 134253.
Prohlášení o shodě na vyžádání
u dodavatele.

Bidfood Czech Republic s.r.o. - SERVISNÍ DEPA v ČESKÉ REPUBLICCE
330 02 DÝŠINA
Dýšina 408
areál mrazíren
tel.: 371 419 950

278 01 KRALUPY N. VLT.
V Růžovém údolí 553
tel.: 315 706 111

747 07 OPAVA 7
Palhanecká 15
tel.: 553 752 211

594 01 VEL. MEZÍŘÍČI
Průmyslová 2050
tel.: 566 503 111

503 51 CHLUMEC N. CID.
Spravedlnost 905
tel.: 312 889 111